給水装置所有名義人変更届

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　柏市上下水道事業管理者　　あて
　　　　　　　　　　　　届出人　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　電話
　　　　　　　　　　届出受任者　会社名（氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　電話
　以下の通り，給水装置の所有権の名義人が変更となりましたので，柏市水道事業給水条例２４条第１項３号の規定により，届け出します。

	水道番号

	φ

	給水装置設置場所
	（住居表示）柏市

	（地　　番）柏市

	　　旧所有者住所

　　　　　　氏名

	　　新所有者住所

氏　名（フリガナ）

　　　　電話番号
	〒

	－

	所有権変更理由
	□譲渡　□寄付　□相続　□競売　□売買　のため

	所有権移転年月日
	令和　　　年　　　月　　　日

	添付書類
	・給水装置所有名義人変更確約書　　・案内図　　・公図，
・名義変更が確認できる書類の写し：（例）土地や家屋の登記簿謄本（３か月以内に取得したもの），売買契約書，譲渡書等

	備

考
	・水栓番号が複数ある場合は，別紙一覧として裏面に印刷してください。

	・名義変更が確認できる書類の写しを添付できない場合はその理由

	（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	決

裁
	課　長
	副参事
	統括ﾘｰﾀﾞｰ
	担当ﾘｰﾀﾞｰ
	担　当
	入　力

　　　　　　　　　　　　　　電算入力日　令和　　年　　月　　日
受託業者受付者　　　　　　　　　　　　（※決裁後に入力のこと）
別紙一覧
	水　道　番　号
	口径